
 

 
 

V Říčanech dne 28. 11. 2024 

Reg.č.: VZ-0083/00066001/2024 

Č.j.: 2227/24/KSUS/R/KAR 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce: III/2451 Nový Vestec, 

rekonstrukce - PD 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dobrý den, 

Vámi uvedený požadavek na „Podání žádosti o vydání o sloučené řízení“ v termínu nejpozději 
do 3 měsíců od vydání čistopisu DUSP se jeví nereálný. Musí se postupovat v souladu s platnou 

legislativou (NStZ a související zákony). Součástí dokladové části musí být i JES, které z povahy 
jeho získání lze řešit až po projednání PD s ostatními DOSS a správci IS, kteří neřeší oblast ŽP. 

Tudíž je potřeba nejprve projednat PD a po zapracování případných připomínek do PD se zahájí 
fáze získání JES. Po získání JES může dojít k podání kompletní žádosti o povolení záměru. Dle 

našeho odborného odhadu je reálný termín (v případě bezkolizního projednání a za 
předpokladu dodržení správních lhůt) 6 měsíců. Žádáme o přehodnocení. 

Dále uvádíme, že terminologie zadání neodpovídá současné legislativě a může být zavádějící. 

Žádáme o úpravu. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na výše uvedený dotaz uvádí, že provedl změnu Zadávací dokumentace 

tak, aby vyhovovala platné legislativě, zejména novému Stavebnímu zákonu. 

Dokumenty nové Zadávací dokumentace tvoří přílohy tohoto Vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel žádá Dodavatele, kteří již podali nabídky, aby své 

podané nabídky zneplatnili a podali nové nabídky, které odpovídají nové 

Zadávací dokumentaci / Zadávacím podmínkám. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• III/2451_Nový Vestec, rekonstrukce – PD - Výzva k podání nabídek a zadávací 

dokumentace – NOVÁ 

• Příloha č. 1 – Soupis služeb – NOVÝ 

• Příloha č. 2 – Technická specifikace – III/2451 Nový Vestec, rekonstrukce – NOVÁ 

• Příloha č. 3 – Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky - NOVÝ 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, zadavatel posouvá lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 

18. 12. 2024.  

 

 

 

 

       


